

O.LOG Shipping ApS
Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 47 17 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.



Niels Clemensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

O.LOG Shipping ApS
Trafikhavnskaj 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34 47 17 97
Stiftet: 4. april 2012
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Thorvald Børsmose

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Foga ApS

Dattervirksomheder

Nordsøen Offshore P/S, Esbjerg
Komplementaranpartsselskabet Nordsøen Offshore, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rederidrift, besiddelse af kapitalandele i rederier samt anden efter direktionens skøn forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705 t.kr. mod -3.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-42.125	579.303
1 Personaleomkostninger	0	-565.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-506.298
Driftsresultat	-42.125	-492.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	642.255	-2.384.126
Nedskrivning af finansielle aktiver (tilbageførsel)	200.000	-200.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.306	-202.025
Resultat før skat	751.824	-3.278.525
3 Skat af årets resultat	-46.530	46.530
Årets resultat	705.294	-3.231.995
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.913	-36.246
Udbytte for regnskabsåret	969.888	0
Disponeret fra overført resultat	-277.507	-3.195.749
Disponeret i alt	705.294	-3.231.995

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.017.366	375.112
5	Andre tilgodehavender	900.000	1.600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.917.366</u>	<u>1.975.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.917.366</u>	<u>1.975.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	969.888	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	46.530
	Andre tilgodehavender	0	801
	Periodeafgrænsningsposter	0	26.333
	Tilgodehavender i alt	<u>969.888</u>	<u>73.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>593</u>	<u>3.023</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>970.481</u>	<u>76.687</u>
	Aktiver i alt	<u>2.887.847</u>	<u>2.051.799</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.913	0
8	Overført resultat	1.367.046	-3.556.993
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	969.888	0
	Egenkapital i alt	<u>2.849.847</u>	<u>-3.056.993</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	242.680
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.280.394
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.523.074</u>
	Kort gæld til pengeinstitutter	0	500.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.041.935
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	43.783
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.000</u>	<u>3.585.718</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.000</u>	<u>5.108.792</u>
	Passiver i alt	<u>2.887.847</u>	<u>2.051.799</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	534.269
Andre omkostninger til social sikring	0	16.088
Personaleomkostninger i øvrigt	0	15.022
	0	565.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.587	57.667
Andre finansielle omkostninger	11.719	144.358
	48.306	202.025
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-46.530
Regulering af tidligere års skat	46.530	0
	46.530	-46.530
	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	2.652.000	2.652.000
Kostpris ultimo	2.652.000	2.652.000
Opskrivninger primo	-2.276.888	69.604
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	642.254	-2.346.492
Opskrivninger ultimo	-1.634.634	-2.276.888
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.017.366	375.112
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordsøen Offshore P/S	Esbjerg	70 %
Komplementaranpartsselskabet Nordsøen Offshore	Esbjerg	70 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende hos O.S Energy G.m.b.H	900.000	1.800.000
Kostpris ultimo	900.000	1.800.000
Hensættelse til tab O.S Energy G.m.b.H	0	-200.000
Nedskrivninger ultimo	0	-200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	900.000	1.600.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	69.904
Resultatandel	12.913	-69.904
	12.913	0
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.556.993	-361.244
Årets overførte overskud eller underskud	-277.507	-3.195.749
Overført gældskonvertering, vedtaget den 30. april	5.201.546	0
	1.367.046	-3.556.993
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Sydbank, er der taget transport i provenue fra tilgodehavende, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 900 t.kr. Gæld til Sydbank udgør på balancedagen 0 kr.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.083 t.kr som ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FOGA Holding A/S, CVR-nr. 12655401 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.